MECANILLANOS CENTRO AUTOMOTRIZ S.A.S

NIT 901493862-5

B Carrera 48 N. 19a 70, Villavicencio, Meta,
> Tel: +57+573105919654

MECANILLANOS

k centro Automotriz SAS

mecanillanoscentroautomotriz@gmail.com ;

SENOR(ES) NUEVA ERA SAS TRANSPORTES ESPECIALES
DIRECCION Colombia
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Esta factura se asimila en todos sus efectos a una letra de cambio de
conformidad con el Art. 774 del coédigo de comercio. Autorizo que en
caso de incumplimiento de esta obligacién sea reportado a las

item
FILTRO (PCA-2011)
FILTROACEITE (HCP-14302)
FILTROACPMCF-509
FILTRO AIREACONDICIONADO (HCC-11548)
ACEITE10W30MOTORCRAFT XCUARTOS
ABRAZADERA
TENSIONAR FRENOS
LIQUIDO REFRIGERANTE GALON (ROJO)
MANGUERA

CAMBIO MANGUERA Y
TERMOSTATO)

REVISION

Forma de pago: Contado
Medio de pago: Transferencia débito

CC 901056044

Unidad Precio Cantidad
Unidad $46.218,5 1
Unidad $33.613,5 1
Unidad $79.832,0 1
Unidad $33.613,5 1
Unidad $52.000,0 10
Unidad $4.000,0 2
Unidad $25.000,0 1
Unidad $24.369,7 2
Unidad $100.840,3 1
Unidad $180.000,0 1

FACTURA ELECTRONICA DE

VENTA
No. EF2260

Responsable d

e IVA

FECHA DEL DOCUMENTO (DD/MM/AA)

Descuento

FORDPLACA:JYO-937KM:125.488

02/01/2026
FECHA DE VENCIMI

02/01/2026

Total

CUFE: 13bd5920ecf1ab8363569cf9ace2701c87c88df29a81bf93ed71dc6f525171fe8dfd6ebca7a0b916fc076b5624d4fd04

centrales deriesgo, se cobraranintereses por mora.
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MECANILLANOS

I cenire Automoiriz A5 I

Subtotal
IVA (19.00%)
Total

ENTO

$46.218,5
$33.613,5
$79.832,0
$33.613,5
$520.000,0
$8.000,0
$25.000,0
$48.739,5
$100.840,3
$180.000,0

$1.075.857,3
$105.612,9
$1.181.470,2

Total de lineas: 10

ELABORADO POR

ACEPTADA, FIRMA Y/O SELLO Y FECHA

Autorizacion de numeracion de facturacion N° 18764094110171 de 2025-06-06 Modalidad Factura Electronica Desde N° EF2001 hasta EF2500 con

Representacién grafica de factura de venta electrénica

vigencia hasta 2027-06-06



