

MECANILLANOS CENTRO AUTOMOTRIZ S.A.S

NIT 901493862-5

Carrera 48 N. 19a 70, Villavicencio, Meta,

Tel: +57+573105919654

mecanillanoscentroautomotriz@gmail.com ;

FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA

No. EF2260

Responsable de IVA



SEÑOR(ES)	NUEVA ERA SAS TRANSPORTES ESPECIALES					FECHA DEL DOCUMENTO (DD/MM/AA)
DIRECCIÓN	Colombia					02/01/2026
TELÉFONO	CC 901056044					FECHA DE VENCIMIENTO 02/01/2026
ID	Ítem	Unidad	Precio	Cantidad	Descuento	Total
1	FILTRO(PCA-2011)	Unidad	\$46.218,5	1		\$46.218,5
2	FILTRO ACEITE (HCP-14302)	Unidad	\$33.613,5	1		\$33.613,5
3	FILTRO ACPM CF-509	Unidad	\$79.832,0	1		\$79.832,0
4	FILTRO AIRE ACONDICIONADO (HCC-11548)	Unidad	\$33.613,5	1		\$33.613,5
5	ACEITE 10W30 MOTORCRAFT X CUARTOS	Unidad	\$52.000,0	10		\$520.000,0
6	ABRAZADERA	Unidad	\$4.000,0	2		\$8.000,0
7	TENSIONAR FRENOS	Unidad	\$25.000,0	1		\$25.000,0
8	LIQUIDO REFRIGERANTE GALON (ROJO)	Unidad	\$24.369,7	2		\$48.739,5
9	MANGUERA	Unidad	\$100.840,3	1		\$100.840,3
10	CAMBIO MANGUERA (Y REVISION TERmostato)	Unidad	\$180.000,0	1		\$180.000,0



Moneda: COP

Generado: 2026-01-02 16:35:13-05:00

Validación DIAN: 2026-01-02 16:36:14-05:00

FORD PLACA:JYO-937 KM:125.488

Tipo de operación: Estándar

Forma de pago: Contado

Medio de pago: Transferencia débito

CUFE: 13bd5920ecf1ab8363569cf9ace2701c87c88df29a81bf93ed71dc6f525171fe8dfd6ebca7a0b916fc076b5624d4fd04

Esta factura se asimila en todos sus efectos a una letra de cambio de conformidad con el Art. 774 del código de comercio. Autorizo que en caso de incumplimiento de esta obligación sea reportado a las centrales de riesgo, se cobraran intereses por mora.

Subtotal	\$1.075.857,3
IVA (19.00%)	\$105.612,9
Total	\$1.181.470,2

Total de lineas: 10

ELABORADO POR

ACEPTADA, FIRMA Y/O SELLO Y FECHA

Autorización de numeración de facturación N° 18764094110171 de 2025-06-06 Modalidad Factura Electrónica Desde N° EF2001 hasta EF2500 con vigencia hasta 2027-06-06

Representación gráfica de factura de venta electrónica